UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003958 - 28/04/2025 - VII.1 - U

N LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

oH i’;m.;t@m dotl t‘ﬁ;’: CXACTI I. Itdl i dd()m alli

edil T ﬁ:’w/ﬂ EIARC MAZIOMALE T4 RPACSA T RISIICHZY

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

‘» Via Duca d'Aosta, 24 - 33059 Fiumicello Villa Vicentina (UD) 5%

C.F. 90020590304 & 0431 972739 &https://icaquileia.edu.it {14

\-/ M udic84600d@istruzione.it - udic84600d@pec.istruzione.it &3
Veleggéarne insieme

l“ﬁ’r

Fiumicello Villa Vicentina, 28 aprile 2025

ATTO DIRIGENZIALE DI INDIVIDUAZIONE
DOCENTE POSTO SOSTEGNO PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA I’O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 13 comma 23;

VISTA la nota MIM n. 115135 del 25/07/2024 — istruzione e indicazione operative in materia di supplenza;
VISTO [P'interpello del 24.04.2025 (prot. 3919/2025), finalizzato al reclutamento di un docente da assegnare
sulla seguente cattedra:

- N. 1 POSTO SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA (22 ORE SETTIMANALI), FINO AL 06/06/2025.
CONSIDERATO che la scadenza dell’appello in questione era fissata al 25.04.2025 alle ore 13.00;

VISTO che entro la scadenza sono pervenute 2 istanze di candidatura che rispettano modalita e criteri di
presentazione della domanda;

TENUTO CONTO della graduatoria stilata secondo i criteri di priorita riportati nell’interpello;
DECRETA

I’individuazione della seguente docente destinataria di proposta di contratto a tempo determinato:

1. Giulia LUGNAN

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Stefano ZULINI

—
7S (I
% /,fi,f‘ur LKL,




